



Tjøme Næringsforum

Referat fra møte 29.05.2013, Kommunehuset

Tilstede: Ove Salvesen, Ingmar Ellefsen, Tor Lie, Siri Foyen, Bente K Bjerke, Per Ove Width, Lissbeth Sundby, John Marthiniusen.

Forfall: Ane Johansen, Jon Petter Marthinsen, Åge Harfallet

Referent: Christine Norum

1- Referat fra Årsmøtet:

Ingen kommentarer

2- Brev sendt fra Næringsforeningen til Tjøme Arbeiderparti:

Det er fremmet kritikk av Arbeiderpartiets medlemmer av Formannskapet og fremmet ønske om sterkere næringspolitisk engasjement.

Saken gjennomgått, kommentert og diskutert.

3- Kommentarer til innkallingen:

Det ble fremmet forslag om innkallingsform med fulle navn og agenda i form av vedlegg som tidligere praksis.

Konklusjon: Leder fortsetter i tråd med tidligere praksis.

4- Kontrakt for nye tjome.no:

Kontrakten om nyutvikling av nettsidene er klar. Firma som skal redesigne og vedlikeholde tjome.no er Bye AS.

Tjøme kommune overfører domenenavn til nytt ”hotell”.

5- Evaluering av næringslivsfrokosten på Havna:

Telemarksforskning

Nasjonlparken

Reiselivsstrategi Vfk

Conferance Coast

Innspill: Hvor vil vi med næringsutviklingen vår kommune? Bør det settes i gang en jobb sammen med Telemarksforskning? Lede en workshop med tema bostedsutvikling/næringsutvikling? Engasjere partiene og representanter for næringslivet. Bidrag til forberedelsen av arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel.

Konklusjon: Rådmannen sjekker hvorvidt Lars Kobro påtar seg slike oppdrag.

Ideen fra Conferance Coast om bygging av klustere fascinerer.

Tanker om nye næringer i Nasjonalparken: Næringsforeningen har månedlige møter med aktører og vil kontakte prosjektleder Bjørn Strandli for hvordan fylkesmannen skal lage en forvaltningsplan. Verdens Ende ridesenter forsøker å få plass en riderute som svinger innom Moutmarka..

6- Næringsforum så den nye Tjømefilmen.

Konklusjon: Filmen legges på med link på kommunens hjemmeside og Næringsforums medlemmer bidrar til å spre den vakre filmen.

7- Tjømevin:

Rødvin er lansert og vil være for salg første uken av juli

8- Miljøfyrtårnbedrift:

Mulig å arbeide for flere klassifiseringer på Tjøme?
For informasjon se miljøfyrtårn.no .

Konklusjon: Næringsforeningen er positiv og lodder interesse, arbeid for markedsføringen og konkretisering må bearbeides i forkant.

9- Supplering av medlemmer til tiltaksgruppene i forhold til SNP:

Næringsforeningen og Formannskapet tar ansvar for suppleringer til tiltaksgruppene beskrevet i Strategis Næringsplan

Innspill etablere en gruppe for å lage en næringspolitikk.

Konklusjon: I første omgang legge SNP på kommunens hjemmesider. SNP-gruppene suppleres.